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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

Поени 

 

4 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Spasovski, Orce and Volkov, A. and Serafimovski, Todor and Boev, Blazo (2015) 

Amphibolite-Hosted Fe–Ti Oxide Mineralization of the Mitrashinci Deposit, Eastern 

Macedonia. Geology of Ore Deposits, 57 (3). pp. 226-236. ISSN 1075-7015 

 
 
 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

9 

Конкретна активност 

Stojkov, Sašo and Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2015) Mineralogical-
petrogrpahic and chemical composition of the granitoid rocks from the locality Kalen, 
Western Macedonia. Geologica Macedonica, 29 (2). pp. 197-208. ISSN 0352-1206 
 
Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2015) Possibilities for using travertine from the 
Nabigori deposit, village of Velmej (Western Macedonia), as architectural stone. 
Geologica Macedonica, 29 (1). pp. 47-52. ISSN 0352-1206 
 
Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2015) Physical-mechanical and mineralogical-
petrographical characteristics of the granodiorite of “Lozjanska Reka”, village of Krusevica 
(Western Macedonia). Международный научно-исследовательский журнал, 1-1 (32). 
pp. 91-97. ISSN 2303-9868 

 
 
 
 
 
 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

4 

Конкретна активност 

Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2015) Петрографско-минералошки и 
квалитативни карактеристики на мермерите од наоѓалиштето Леково. Natural 
Resources and Technologies, 9 (9). pp. 77-87. ISSN 185-6966 
 
Spasovski, Orce and Spasovski, Daniel (2015) Можности за користење на 
травертинот Поличе село Манастир (Западна Македонија) како архитектонски 
камен. Podeks-Poveks '15. pp. 35-41. ISSN 978-608-65530-3-6 

 
 
 
 

 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 

 Поени 
 

5 
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евра  

Конкретна активност 

Елаборат за прекатегоризација на рудни резерви на минерална суровина мермер на 
локалитетот “Бела Пола“ с. Небрегово – општина Долнени (договор бр. 0307-141/1) и 
Елаборат за прекатегоризација на рудни резерви на минерална суровина мермер на 
локалитетот “Галабовец - Нов Присад“ (р. Скрка) с. Нов Присад – општина Прилеп (договор 
бр. 0307-141/1), во висина од 3 304 ЕВРА. 

 

Елаборат за прекатегоризација на рудни резерви на минерална суровина мермер на 
локалитетот “Леково - Чаве“ (р. Леково) с. Ореовец – општина Прилеп (договор  бр. 1402-
140/1), во висина од 1 652 ЕВРА. 

 
 
 
 

 

        Вкупно: 22 поени 

 
 


